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Bezeichnung Studiengang 

Titel, Vorname, Name 
Vorsitzende/ 
Vorsitzender 

Titel, Vorname, Name 
Stellvertreterin/ 
Stellvertreter 

E‐Mail 
Vorsitzende/ Vorsitzender 

E‐Mail 
Stellvertreterin/ 
Stellvertreter 

B.A. Soziale Arbeit  Prof. Dr. Anna Schwedler-Allmendiger pasbasa@fb4.fra‐uas.de pasbasa@fb4.fra‐uas.de

B.A. Soziale Arbeit: transnational Prof. Dr. Sarah Elsuni Prof. Dr. Timo Tohidipur elsuni.sarah@fb4.fra‐uas.de tohidipur@fb4.fra‐uas.de
Prof. Dr. Alexandra Caspari caspari@fb4.fra‐uas.de

M.A. Forschung in der Sozialen Arbeit Prof. Dr. Sarah Elsuni Prof. Dr. Andreas Klocke elsuni.sarah@fb4.fra‐uas.de klocke@fb4.fra‐uas.de

M.A. Psychosoziale Beratung und Recht Prof. Dr. Frank Ehmann Prof. Dr. Ulle Jäger fehmann@fb4.fra‐uas.de jaeger.ulle@fb4.fra‐uas.de

M.A. Beratung in der Arbeitswelt – Coaching, Mediation, Supervision 
und Organisationsberatung  Prof. Dr. Ingmar Maurer Prof. Dr. Carola Berneiser ingmar.maurer@maxo.fra‐uas.de berneiser.carola@fb4.fra‐uas.de 

M.A. Suchttherapie und Sozialmanagement in der Suchthilfe

M.A. Performative Künste in sozialen Feldern

B.Sc. Angewandte Pflegewissenschaft dual Prof. Dr. Wolfram Burkhardt Prof. Dr. Altin wburkhardt@fb4.fra‐uas.de sibel.altin@fb4.fra‐uas.de

B.A. Berufspädagogik für Pflege‐ und Gesundheitsberufe Prof. Dr. Altin Prof. Dr. W. Burkhardt wburkhardt@fb4.fra‐uas.desibel.altin@fb4.fra‐uas.de

B.A. Management Pflege und Gesundheit Prof. Dr. Wolfram Burkhardt Prof. Dr. Altin wburkhardt@fb4.fra‐uas.de sibel.altin@fb4.fra‐uas.de

B.Sc. Pflege‐ und Case Management Prof. Dr. Wolfram Burkhardt Prof. Dr. Altin wburkhardt@fb4.fra‐uas.de sibel.altin@fb4.fra‐uas.de

M.A. Berufspädagogik für Pflege ‐ und Gesundheitsberufe Prof. Dr. Altin Prof. Dr. W. Burkhardt wburkhardt@fb4.fra‐uas.desibel.altin@fb4.fra‐uas.de

M.Sc. Pflege ‐ Advanced Practice Nursing Prof. Dr. W. BurkhardtProf. Dr. Altin wburkhardt@fb4.fra‐uas.desibel.altin@fb4.fra‐uas.de

M.A. Pflege‐ und Gesundheitsmanagement Prof. Dr. Wolfram Burkhardt Prof. Dr. Altin wburkhardt@fb4.fra‐uas.de sibel.altin@fb4.fra‐uas.de

B.Sc. Hebammenwissenschaft Prof. Dr. Wolfram Burkhardt Prof. Dr. Louwen wburkhardt@fb4.fra‐uas.de Goethe-Uni 

Prof. Dr. Carola Berneiser berneiser.carola@fb4.fra‐uas.de 

Prof. Katharina Stephan katharina.stephan@fb4.fra-uas.de 




